СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «АРГАДА» КУРУМКАНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
671634, Республика Бурятия, Курумканский район, с. Аргада, ул. Хышиктуева, 8, тел. / факс. 93-6-20

РЕШЕНИЕ № 44-2
от «30» сентября  2021 г.

 «О принятии  имущества на баланс
 администрации  МО сельское поселение «Аргада»

  В соответствии со ст.10 Закона Республики Бурятия от 24.02.2004г. № 637 –III «О передаче  объектов государственной  собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную  собственность Республики Бурятия  или собственность муниципальных образований в  Республике Бурятия»  Совет депутатов МО сельское поселение «Аргада» и на основании решения сессии райсовета № XXIX- 4 от 27.07.2021г. «О передаче имущества МО «Курумканский район» в собственность сельских поселений»

решил:

1. Принять в собственность сельского поселения «Аргада» имущество согласно приложению №1.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Депутатов
муниципального  образования
сельское поселение «Аргада»             		                     Надмитов Ц.Г.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Аргада»                                                 Дондупов Б.Б.

Приложение 1.

	№
	Наименование
	Кол-во (шт.)
	Цена за единицу (руб.)

	1
	Компьютер в сборе
	1

	41505,0

	2
	МФУ лазерный BrotherDCP-L2500DR
	1

	18000,0

Итого на сумму

	59505,0